
Id: 295D4B30-51B5-48A2-931D-F1C294E35E8F. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/88/2012
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 28 marca 2012 r.

o zmianie uchwały Nr XII/66/2011 Rady Gminy w Gardei z dnia  
28 grudnia 2011 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej gminy Gardeja. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 ze zm.), Rada Gminy 
w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XII/66/2011 Rady Gminy w Gardei z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie przyjęcia 

wieloletniej prognozy finansowej gminy Gardeja, zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje treść, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Edward Cykał



Id: 295D4B30-51B5-48A2-931D-F1C294E35E8F. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XV/88/2012

Rady Gminy w Gardei

z dnia 28 marca 2012 r.

Zalacznik.xls

Zalacznik.xls


Id: 295D4B30-51B5-48A2-931D-F1C294E35E8F. Podpisany Strona 1

Objaśnienia do zmian uchwały o Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 
2012-2023.

W załączniku nr 1 do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 
2012-2023 dokonano następujących zmian:

I. Dostosowano plan na rok 2012 zgodnie ze zmienioną uchwałą budżetową na rok 
2012 w zakresie planu dochodów i wydatków oraz przychodów.

1. zwiększono dochody w 2012 roku w wysokości 4.500 zł , na które składają się:
1.1 dochody bieżące zwiększone o kwotę 4.500 zł.

2. zwiększono wydatki w 2012 w wysokości 221.700 zł, na które składają się:
2.1  wydatki bieżące pomniejszone o kwotę 16.000 zł,
2.2  wydatki majątkowe zwiększono o kwotę 237.700 zł.

3. zwiększono przychody w 2012 roku łącznie o kwotę 217.200 zł, na które składają 
się:
3.1 wolne środki w kwocie 217.200 zł.

II. W wyniku wprowadzonych zmian wszystkie wskaźniki dla gminy Gardeja zostały 
„zachowane”. Wskaźnik zadłużenia max 15% w latach 2012-2013 kształtuje się 
następująco:
- w roku 2012 na poziomie 7,88%,
- w roku 2013 na poziomie 5,89%.
Z kolei wskaźnik zadłużenia max 60% w roku 2012 przewidywany jest na poziomie 
29,76% oraz w roku 2013 na poziomie 28,58%.
W okresie od roku 2014 do 2023 został spełniony wskaźnik spłaty, o którym mowa w 
art. 243 u.f.p.


